
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 10:04

Link do produktu: https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/critical-impact-vision-seeds-p-929.html

  

Critical Impact - VISION
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Jeden wielki wybuch, zderzenie z dużą prędkością między niezwykle popularnymi Critical Mass x Skunk # 1 i Hindu Kush zaowocowało
szczepem, który z pewnością pozostawi dziedzictwo kosmicznych proporcji w „wysokim” społeczeństwie i kulturze uprawy konopi!

Vision Seeds „Critical Impact” zmierza na ziemię, gotowa zanurzyć się w żyznej glebie i ponownie wynurzyć się w eksplozji rozgałęzionej
zieleni z gęstymi, twardymi jak skała pąkami pokrytymi kryształem!

„Critical Impact” ma z nią ok. 8-tygodniowy okres kwitnienia i ogromne plony to nasza najszybsza i najlepiej produktywna odmiana do uprawy
zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Szybkość, z jaką udaje jej się przejść od nasionka do dorosłej kobiety, czyni ją idealnym
wyborem na zewnątrz w krótkie letnie / chłodniejsze regiony klimatyczne.

„Critical Impact” to bardzo pachnąca dziewczyna, coś, co musisz wziąć pod uwagę przy wyborze swojego zestawu do uprawy. Z pewnością,
gdy uprawia się ją w pomieszczeniu, będzie potrzebować dobrej wentylacji i wysokiej jakości filtrów węglowych podczas całego procesu uprawy,
zbioru i suszenia.
Wysiłek się opłaci, ponieważ nie ma wątpliwości, że „Critical Impact” zapewni Ci wysoką wydajność pąków o owocowym smaku i wysokiej
zawartości THC, które są gładkie w paleniu i pozostawiają przyjemny posmak.

W Vision Seeds życzymy niesamowitych wrażeń z uprawy, co z pewnością będzie miało miejsce w przypadku naszego nowego „Critical
Impact” - ciesz się wzrostem i uderzeniem!

Typ: Feminizowane
Genotyp: Dominująca indica
Geny: Critical Mass x Skunk # 1 x Hindu Kush
Kwitnienie Indoor: 55-60 dni
Plon Indoor: 500 g / m 2
Wysokość Indoor: 70-250 cm
Czas zbioru Outdoor: Październik
Plon Outdoor: 800-1200 g / roślinę
THC: 18% 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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